
税込価格 1,620 円税込価格 7,560 円 税込価格 5,400 円

税込価格 3,240 円 税込価格 5,400 円税込価格 5,400 円

税込価格 6,480 円

オードブルメニュー

※ ご注文は、土日祝を除く、お届け予定日 5日前のまで承ります。(32,400 円から)

① 和風オードブル

※ 1皿あたり、約 6～8名様分で構成しております。（紙皿、お箸、紙おしぼり、各 5個付き）

税込価格 6,480 円
② 洋風オードブル ③ 中華オードブル

④ ボリュームオードブル

⑦ 上にぎり盛り合わせ

※ 季節により、写真と内容が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

⑧ フルーツ＆プティガトー ⑨ おつまみセット

⑥ 海老＆豚かつサンド⑤ サンドウィッチ

税込価格 6,480 円



カットケーキ４種
ロールケーキ２種
カットフルーツ５種

海老かつのサンドウィッチ
豚かつのサンドウィッチ

豚フィレ串カツ・フライドチキン
メンチカツ・海老の串カツ
明太子ペンネサラダ・蛸の香味フリット
ビアポテト

税込価格 5,400 円

スモークサーモン・タンドリーチキン
ローストビーフ・合鴨スモーク・ポテトサラダ
洋風ピンチョス（ポークパテ・ブロッコリー・
ドライトマト）キャロットテリーヌ・パプリカ
グリル 2種・マーブルチーズ・クラッカー

税込価格 5,400 円

さきいか・いかくん
焼きエイ・色々おかきなど

オードブル詳細

※ ご注文は、土日祝を除く、お届け予定日 5日前のまで承ります。(32,400 円から)

① 和風オードブル

※ 1皿あたり、約 6～8名様分で構成しております。（紙皿、お箸、紙おしぼり、各 5個付き）

② 洋風オードブル

③ 中華オードブル

税込価格 6,480 円

ボリューム
オードブル

⑦ 上にぎり盛り合わせ
まぐろ５貫・かれい５貫・たこ５貫
海老５貫・いか５貫・煮穴子５貫
いくら５貫・サーモン５貫
※季節によりネタが変わります。

※ 季節により、写真と内容が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

フルーツ
＆プティガトー

⑨ おつまみセット

チーズ＆ポテトのサンドウィッチ
トマトと玉子のサンドウィッチ

⑥ 海老＆豚かつサンド

税込価格 1,620 円

⑤ サンドウィッチ

鶏の唐揚げ・肉団子の甘酢・焼き豚
海老のフリット・チリソース
揚げ餃子・ミニ春巻き・蒸し鶏のバンバンジー
山クラゲ・チャプチェ

税込価格 7,560 円

⑧

④

メニュー詳細

お
好
み
に
あ
わ
せ
て
組
み
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い

だし巻き卵・鯖塩焼き・鶏の照り焼き・枝豆
穴子の八幡巻・たたき牛蒡・小芋の白煮
和風ピンチョス（萩真丈・蛸旨煮・栗甘露）
豚の角煮・鶏の天ぷら

税込価格 6,480 円

税込価格 5,400 円

税込価格 6,480 円

税込価格 3,240 円



■会社名 ・ 団体名：
■所属 ・ 役職：　　　　　　　　　　　　■担当者：
■ご住所：（〒　　　　　-　　　　　　）　

■TEL：                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                                                          　　　　　                                                                             　■FAX：

■お届け日：　　　　　　　月　　　　　日（　　　曜日）
■時間：　　　　　　 　　  時　　　　　分
■お支払方法：　　　　□当日現金　　□前払い（ご利用日までにお振込）　□カード決済

■備考：

  No． 商品名 数量 金額
01 　和風オードブル 皿  円  

02 　洋風オードブル 皿  円  

03 　中華オードブル 皿  円  

04 　ボリュームオードブル 皿  円  

05 　サンドウィッチ 皿  円  

06 　海老＆豚カツサンド 皿  円  

07 　上にぎり盛り合わせ 皿  円  

08 　フルーツ＆プティガトー 皿  円  

09 　おつまみセット 皿  円  

皿  円  

ご注文金額 皿   円  
価格は税込です。

※オードブルのご注文は、土・日・祝を除く5日前まで承ります。（32,400円から）

FAX:06-6345-6198
TEL:06-6345-1325

注 文 書 　　　　年　     月　  　日

お食事の時間をご指定下さい

ご注文内容

6,480円

6,480円

6,480円

5,400円

3,240円

7,560円

1,620円

5,400円

5,400円



■会社名 ・ 団体名：
■所属 ・ 役職：　　　　　　　　　　　　■担当者：
■ご住所：（〒　　　　　-　　　　　　）　

■TEL：                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                                                                                                                                          ■FAX：

■お届け日：　　　　　　　月　　　　　日（　　　曜日）
■時間：　　　　　　 　　  時　　　　　分
■お支払方法：　　　　□当日現金　　□前払い（ご利用日までにお振込）　□カード決済

■備考：

商品名 数量 金額
　アサヒスーパードライ（350ml缶） 本  円  
　アサヒスーパードライ（500ml缶） 本  円  
　キリン一番搾り（350ml缶） 本  円  
　キリン一番搾り（500ml缶） 本  円  
　サッポロエビスビール（350ml缶） 本  円  
　サッポロエビスビール（500ml缶） 本  円  
　サントリー角ハイボール（350ml缶） 本  円  
　サントリー角ハイボール（500ml缶） 本  円  
　キリン氷結無糖グレープフルーツ（350ml缶） 本  円  
　キリン氷結無糖グレープフルーツ（500ml缶） 本  円  
　アサヒドライゼロ（350ml缶） 本  円  
　カナダドライジンジャーエール（500mlペット） 本  円  
　コカ・コーラ（500mlペット） 本  円  
　サントリーなっちゃんオレンジ（425mlペット） 本  円  
　サントリー烏龍茶（500mlペット） 本  円  

ご注文金額 本   円  
価格は税込です。

※ご注文は、お届け予定日の５日前の１７時まで承ります。

FAX:06-6345-6198
TEL:06-6345-1325

注 文 書 　　　　年　     月　  　日

お食事の時間をご指定下さい

ご注文内容

275円
365円

320円

265円

395円

210円

190円

195円

190円
190円

275円
365円

275円
365円

154円


