オードブルメニュー



① 和風オードブル 税込価格 6,480 円



② 洋風オードブル 税込価格 6,480 円



③ 中華オードブル 税込価格 6,480 円



税込価格 5,400 円



④ ボリュームオードブル ⑤ サンドウィッチ 税込価格 3,240 円



⑥ 海老&豚かつサンド 税込価格 5,400 円



⑦ 上にぎり盛り合わせ



⑧ フルーツ&プティガトー ⑨ おつまみセット



税込価格 5,400 円 税込価格 7,560 円

税込価格 1,620 円

- ※ ご注文は、土日祝を除く、お届け予定日5日前のまで承ります。(32,400円から)
- ※ 1 皿あたり、約6~8名様分で構成しております。(紙皿、お箸、紙おしぼり、各5個付き)
- 季節により、写真と内容が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

オードブル詳細

		メニュー詳細	
お好みにあ	① 和風オードブル 税込価格 6,480 円	だし巻き卵・鯖塩焼き・鶏の照り焼き・枝豆 穴子の八幡巻・たたき牛蒡・小芋の白煮 和風ピンチョス(萩真丈・蛸旨煮・栗甘露) 豚の角煮・鶏の天ぷら	
	② 洋風オードブル 税込価格 6,480 円	スモークサーモン・タンドリーチキン ローストビーフ・合鴨スモーク・ポテトサラダ 洋風ピンチョス(ポークパテ・ブロッコリー・ ドライトマト)キャロットテリーヌ・パプリカ グリル2種・マーブルチーズ・クラッカー	
	③ 中華オードブル 税込価格 6,480 円	鶏の唐揚げ・肉団子の甘酢・焼き豚 海老のフリット・チリソース 揚げ餃子・ミニ春巻き・蒸し鶏のバンバンジー 山クラゲ・チャプチェ	
わせて組	ボリューム 4 オードブル 税込価格 5,400 円	豚フィレ串カツ・フライドチキン メンチカツ・海老の串カツ 明太子ペンネサラダ・蛸の香味フリット ビアポテト	
み合わせ	⑤ サンドウィッチ 税込価格 3,240 円	チーズ&ポテトのサンドウィッチ トマトと玉子のサンドウィッチ	
てくだ	⑥ 海老&豚かつサンド 税込価格 5,400 円	海老かつのサンドウィッチ 豚かつのサンドウィッチ	
さい	⑦ 上にぎり盛り合わせ 税込価格 7,560 円	まぐろ5貫・かれい5貫・たこ5貫 海老5貫・いか5貫・煮穴子5貫 いくら5貫・サーモン5貫 ※季節によりネタが変わります。	
	フルーツ ⑧ &プティガトー 税込価格 5,400 円	カットケーキ4種 ロールケーキ2種 カットフルーツ5種	
	⑨ おつまみセット 税込価格 1,620 円	さきいか・いかくん 焼きエイ・色々おかきなど	

- ※ ご注文は、土日祝を除く、お届け予定日 5 日前のまで承ります。(32,400 円から)
- ※ 1皿あたり、約6~8名様分で構成しております。(紙皿、お箸、紙おしぼり、各5個付き)
- ※ 季節により、写真と内容が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

FAX:06-6345-6198

TEL:06-6345-1325

	7.	王又書	年	月	日
■会社名 · 団体名:					
■所属 · 役職:		■担当す	皆:		
■ご住所: (〒	-)				
■TEL:		■FAX	•		
お食事の時間をご	指定下さい				
■お届け日:	月	日 (曜日)		
■時間:	時	分			
■お支払方法:	□当日現金	□前払い(ご利	用日までにお振込)	□カー	ド決済
■備考:					

ご注文内容

No.	商品名		数量	金額
01	和風オードブル	6,480円	Ш	円
02	洋風オードブル	6,480円	Ш	円
03	中華オードブル	6,480円	Ш	円
04	ボリュームオードブル	5,400円	Ш	円
05	サンドウィッチ	3,240円	Ш	円
06	海老&豚カツサンド	5,400円	Ш	円
07	上にぎり盛り合わせ	7,560円	Ш	円
08	フルーツ&プティガトー	5,400円	Ш	円
09	おつまみセット	1,620円	Ш	円
			Ш	円
		ご注文金額	Ш	円

価格は税込です。

※オードブルのご注文は、土・日・祝を除く5日前まで承ります。 (32,400円から)

FAX:06-6345-6198

TEL:06-6345-1325

	Ž	主文書	年	月	日
■会社名 · 団体名:					
■所属 ・ 役職:		■担当	昔 :		
■ご住所: (〒	-)				
■TEL:		■FAX	:		
お食事の時間をご	指定下さい				
■お届け日:	月	日 (曜日)		
■時間:	時	分			
■お支払方法:	□当日現金	□前払い(ご利	l用日までにお振込)	□カー	ド決済
■備考:					

ご注文内容

商品名		数量	金額
アサヒスーパードライ(350ml缶)	275円	本	円
アサヒスーパードライ(500ml缶)	365円	本	円
キリン一番搾り(350ml缶)	275円	本	円
キリン一番搾り(500ml缶)	365円	本	円
サッポロエビスビール(350ml缶)	320円	本	円
サッポロエビスビール(500ml缶)	395円	本	円
サントリー角ハイボール(350ml缶)	275円	本	円
サントリー角ハイボール(500ml缶)	365円	本	円
キリン氷結無糖グレープフルーツ(350ml缶)	195円	本	円
キリン氷結無糖グレープフルーツ(500ml缶)	265円	本	円
アサヒドライゼロ(350ml缶)	210円	本	円
カナダドライジンジャーエール (500mlペット)	190円	本	円
コカ・コーラ(500mlペット)	190円	本	円
サントリーなっちゃんオレンジ(425mlペット)	154円	本	円
サントリー烏龍茶(500mlペット)	190円	本	円
	ご注文金額	本	円

価格は税込です。

※ご注文は、お届け予定日の5日前の17時まで承ります。